

**C4U HOLDING ApS**  
Lars Tavsén, Agerbølparken 25, 7323 Give

**CVR-nr. 27 70 24 65**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C4U HOLDING ApS Lars Tavsén Agerbølparken 25 7323 Give  CVR-nr.: 27 70 24 65 Stiftet: 19. april 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af bygning, finansiering og kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.415 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet alle kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.791</b>	<b>673.891</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.068	-271.532
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-84.256</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>436.723</b>	<b>318.103</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.681	748.402
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.667.226	-317.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.678	420.563
Andre finansielle indtægter	5.733.608	228.936
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.198	-587.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.805</u>	<u>-331.861</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.758.551</b>	<b>479.784</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.343.921</u>	<u>-11.876</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>21.414.630</b>	<b>467.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>21.414.630</u>	<u>467.908</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.414.630</b>	<b>467.908</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	9.024.122	8.889.907
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.000	337.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.289.122</u>	<u>9.226.907</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.027.726
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.735.128
7 Andre tilgodehavender	0	2.917.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.680.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.289.122</u></b>	<b><u>34.907.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.960.521	8.424.077
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.559
Andre tilgodehavender	2.063.698	143.054
Periodeafgrænsningsposter	14.544	14.220
Tilgodehavender i alt	<u>49.038.763</u>	<u>8.585.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.002.287	10.861.890
Værdipapirer i alt	<u>21.002.287</u>	<u>10.861.890</u>
Likvide beholdninger	1.064.084	837.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.105.134</u></b>	<b><u>20.285.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.394.256</u></b>	<b><u>55.192.781</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	70.985.924	49.571.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.235.924</b>	<b>49.821.294</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	663.500	499.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>663.500</b>	<b>499.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.896.098	4.207.800
9 Gæld til associerede virksomheder	225.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.121.098	4.432.800
Kortfristet del af langfristet gæld	311.702	312.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.626	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.688.474	0
Selskabsskat	1.174.578	0
Anden gæld	44.354	100.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.373.734	439.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.494.832</b>	<b>4.872.487</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.394.256</b>	<b>55.192.781</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	50.710.697	50.960.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.908	467.908
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	-42.924	-42.924
Goodwill i forbindelse med køb af aktier i tilknyttet virksomhed	0	-1.564.387	-1.564.387
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	49.571.294	49.821.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.414.630	21.414.630
	<b>250.000</b>	<b>70.985.924</b>	<b>71.235.924</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.280	106.378
Andre finansielle omkostninger	<u>15.525</u>	<u>225.483</u>
	<b><u>43.805</u></b>	<b><u>331.861</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.195.150	0
Årets regulering af udskudt skat	164.500	279.200
Regulering af udbytteskat, ej lempet	3.232	1.187
Sambeskatningsbidrag 2019/20	<u>-18.961</u>	<u>-268.511</u>
	<b><u>1.343.921</u></b>	<b><u>11.876</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	11.174.811	11.174.811
Tilgang i årets løb	<u>337.283</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>11.512.094</u></b>	<b><u>11.174.811</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.284.904	-2.085.372
Årets af-/nedskrivninger	<u>-203.068</u>	<u>-199.532</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.487.972</u></b>	<b><u>-2.284.904</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>9.024.122</u></b>	<b><u>8.889.907</u></b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	460.000	843.750
Afgang i årets løb	0	-383.750
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>460.000</b>	<b>460.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-123.000	-60.594
Årets af-/nedskrivninger	-72.000	-72.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	9.594
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-195.000</b>	<b>-123.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>265.000</b>	<b>337.000</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	15.050.000	74.943.345
Afgang i årets løb	-15.050.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.795.753
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	-63.689.098
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>15.050.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-10.022.274	-48.940.186
Årets resultat	-270.472	1.016.193
Årets tilbageførsler på afgang	10.292.746	0
Goodwill i forbindelse med køb af aktier	0	-1.564.388
Udbytte	0	-7.680.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	-42.925
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	47.189.032
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-10.022.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>5.027.726</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	63.689.098	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	63.689.098
Afgang i årets løb	-63.689.098	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>63.689.098</b>
Opskrivninger 1. juli	-45.953.970	1.652.098
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-47.189.032
Årets resultat	16.667.226	-317.036
Årets tilbageførsler på afgang	32.286.744	0
Udbytte	-3.000.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-45.953.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>17.735.128</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	4.936.474	6.028.310
Tilgang i årets løb	0	99.989
Afgang i årets løb	-4.936.474	-1.191.825
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>4.936.474</b>
Nedskrivninger 1. juli	-2.019.224	-1.431.900
Årets nedskrivninger	0	-587.324
Nedskrivninger, afhændede aktiver	2.019.224	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-2.019.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>2.917.250</b>
Der specificeres således:		
Lån, TeBei (oprindelig 2.387 t.kr.)	0	301.766
Lån, HTG	0	1.926.758
Lån, Verein zur Erhaltung Bedrohter Papageien	0	688.726
	<b>0</b>	<b>2.917.250</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.207.800	4.520.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-311.702	-312.606
	<b>3.896.098</b>	<b>4.207.800</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.660.535	2.966.321
<b>9. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Brands4Kids A/S, huslejedepositum	225.000	225.000
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni		21.002.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.377.980
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 4.208 t.kr. er der givet pant i fast ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom pr. 30/6 2021 udgør 9.024 t.kr.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.